
iÁlil] '.1 ! ] i] i ]|]ali ]ii ]í Á

FAKULTA EKONOMICI(A
Katedra KFU

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucÍ práce:

HoDNocENl DIPLoMovE PRÁCE
AkademickÝ rok 20l8/20l9

Bc. Hana KAčERovÁ
Podniková ekonomika a management

Tl'ansl'erové ceny v úč€tnictví a daních

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kťitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
Á) DeÍinování cílů práce
Bt Mctodickj po.rup \,Jpraco\ ánl prace
C) Teoretický základ pláce (Iešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět,.gramatika')
F) Fonnální zplaco\'ání práce
G) Přesnost formulací a pfáce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahranični literafurou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešeíí a práce s informácemi
K) Závěry práce a.jejich l'ormulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZčU byl zádaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasilikačním stupněrl:2 vÝbořně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Předložená diplomor'á práce má.jasně stanovené cíle i nretodický způsob vypracováni a kvalitni
literámí rešerši přímo se vztahující k prob]ematice transferoých cen, při.jejímž zpracování studentka
v1užila řady zahraničních i tuzemských literárnich zdrojů' Vlastni - analyická částje přínosnájednak
analýzou rizik vedoucí k obhajobě translěrových cen s ohledem na lokální neefektivnosti dceřiných
společností v automobi1ovém průmyslu a dále sesta\'ením metodiky pro stanovení transfeloÚch cen'
Formální úprava práceje velmi úhledná' cíle práce by]y splněny. spolupráce autora s vedoucím byla
příkladná'

1234NN!!!!x!!!!x!!!!xn!!!x!!!!x!!!!x!!!trx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!

x!



FÁ(ULIÁ F( 0 l\] 0[l ja i{l
} zrpaooctso, FAKULTA EK6N9MICKÁ

v :LrN Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysýětlení při obhajoběa:

l. Výzl:um nezávislých Íirem byl Ý diplomové práci proveden s pomocí databáze MERK. Jakou
databázi vyrrŽívají finanční uřady ke stanovení provozniho ziskového rozpětí a dalších metrik?
2. Diplomová práce se zab]fuá tématem transferových cen v automobilovém pnlmyslu. Pro které další
oblasti průmys]uje problematika transfeloťch cen klíčová, resp. je Vámi nalŤžená metodika obecně
použitelná?

VPlz.dne7. ledna 2019
:tu ?,aL
\: Podpis hodnorirele

Mctodické pomámky:

' oaačte výsled€k kontro]y p]agiátorslvi, k1eŤý jste zadal/a do Port u ZČU a odůvodnčte níže při odůvodnění
klasiíjkačniho srupně-

: Kliknutin na pole vybeÍc požadovaný kvalifikačni stupeň'
r siučně zdůvodněre navlhovaný klasifikačni stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 _ 10 vět.
r ot&ky a připominky k bližšimu vysvětleni při obhajobč {tvč ýtřiotázky'

Po.Údelodť\/Jťle''l.ol.ř.1ré.rinér)ra.el-ea-i"KlL'll t.zťt .to li. t':r'l,J.
Posudek musi být opatřen v1astnoručnim podpisem modř€ (pro rozemání oÍiginálu)'


